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ــاداب/ بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندوی قهرمانی  ش
آسیا، با فتح سکوی نخست قاره کهن برای ایران تمام شد؛ این بار 
اما با ثبت پنجمین قهرمانی در آسیا   بعد از گذشت 8 سال. این دوره 
از رقابت ها درحالی به میزبانی شهر دانانگ ویتنام برگزار شد که 
تیم ملی ایران با طلای به موقع آرین سلیمی)87+( و نقره ارزشمند 
علی خــوش رو)80-( در مجموع صاحب 5 مدال شد و روی سکوی 
نخست قهرمانی آسیا ایستاد. در این رقابت ها مهدی حاجی موسایی، 
محمدحسین یزدانی و آرین سلیمی 3 طلا برای ایران گرفتند، علی 
خو ش رو تک نقره مسابقات را به سینه زد و متین رضایی هم برنزی 
شد تا به این ترتیب تکواندوی ایران که دورانی پر فراز و نشیب را طی 
کرده بود،  پس از 8 سال بالاتر از کره جنوبی بایستد. این درحالی است 
که تیم ملی تکواندوی کشورمان پیش از این در سال های 2008، 
2010، 2014 و 2016 به مقام قهرمانی رسیده بود. نکته قابل 
توجه این که مهران برخورداری و ابوالفضل زندی سهمیه حضور در 
این مسابقات را از طریق جام ریاست فدراسیون جهانی کسب کرده 
بودند. به این ترتیب مدال نقره و برنز آن ها در جدول توزیع مدال ها 
محاسبه نشد. در بخش زنان اما تیم ملی تکواندوی کشورمان موفق 
به کسب یک مدال نقره توسط میلکا میرحسینی و یک برنز توسط 
سعیده نصیری شد و از تکرار عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی خود در 
دو دوره گذشته بازماند. شاید بد نباشد که بدانید طلای خوش رنگ 
آرین سلیمی بدون حاشیه در کارنامه ایران ثبت نشد. سلیمی که 
با مدال زرین او قهرمانی تیم ملی تکواندوی ایران در آسیا قطعی 
شده بود، درحالی در فینال به مصاف پارک هیون وو از کره جنوبی 
رفت که حریفش دست به اقدامات ناپسندی در جریان مبارزه زده 
بود. سلیمی که اصلا موضوع را باز نکرد و حتی اشاره کوتاهی هم به 
حواشی رخ داده نکرد، خیلی خلاصه و مبهم در واکنش به اقدامات 
زشت هیون  وو می گوید: »او تازه به این وزن آمده و بازیکن بسیار خوبی 
است و طلا و برنز جهان را دارد اما در میدان رفتارهای بسیار زشتی 
داشت. خوشحالم که توانستیم حق ایرانی ها را با شکست او بگیرم 
و موجب قهرمانی تیم ملی شوم.« او که قرعه سختی هم در قهرمانی 

آسیا داشت، حرف هایش را این طور ادامه می دهد: »واقعا قرعه سختی 
داشتم و رقابت در این وزن، بسیار عجیب بود. کره جنوبی و چین هر 
کدام با 2 بازیکن آمده بودند که نفرات مطرح و مدال آوری هستند. 
اما خداوند به تیم ما عنایت ویژه ای داشت و واقعا خدا را شکر می کنم 
که توانستم این مدال را کسب کنم و مهم تر این که در رده تیمی هم 
قهرمان آسیا شدیم.« این قهرمانی اما به لحاظ روحــی هم برای 
نماینده سنگین وزن تکواندوی ایران مفید بود: »قبل از اعزام نیز نگاه 
مسئولان فدراسیون به قهرمانی آسیا برای من و سایر نفرات المپیکی، 
جنبه محک خوردن داشت و تلاش ما این است تا در روز مبارزات در 
المپیک، بهترین شرایط را داشته باشیم.« تکواندوکار المپیکی ایران 
درخصوص کار سختش در پاریس 2024 هم می گوید: »در این وزن 
16 تکواندوکار در المپیک مبارزه می کنند و به جرئت می گویم از این 
بین، 12 هوگوپوش، مدعی کسب طلای المپیک هستند. طی دو 
سال اخیر توانسته ام مدال های مختلف را کسب کنم. تمام تلاشم این 

است تا با طلای المپیک، کلکسیون مدال هایم تکمیل شود.«

آقایی دوباره تکواندوی ایران در آسیا با طلای پرماجرای آرین سلیمی

بازگشت به سکوی قهرمانی پس از 8 سال!

خداحافظی غریبانه کاپیتان دورگه ایران

قدردانی ولفسبورگ از 
دژاگه و سکوت ایرانی ها!

اشکان دژاگه که برای حضور در تیم ملی فوتبال 
ایران به تیم ملی آلمان پشت کرد و در تیم زیر 21 
ساله ژرمن ها حاضر نشد با تیم رژیم صهیونیستی 
بازی کند، دیروز با انتشار یک متن احساسی در 
پیج اینستاگرامش از دنیای بازیکنی خداحافظی 
کرد. کاپیتان پیشین تیم ملی درحالی در 37 
سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد که مثل 
وداع بسیاری از ستاره ها و ملی پوشان فوتبال 

ایران از دنیای بازیکنی، خبری از مراسم رسمی و بازی دوستانه نبود و 
فدراسیون فوتبال هم فقط به انتشار یک پوستر بسنده کرد!  دژاگه در سال 
1365 )1۹86 میلادی( در تهران متولد شد و ملیتی ایرانی-آلمانی دارد. 
او فوتبال حرفه ای خود را در 17 سالگی )سال 2003( با تیم »هرتابرلین 
ب« آغاز کرد و سپس در سال 2007 به تیم اصلی هرتابرلین راه پیدا کرد 
اما اوج درخشش دژاگه زمانی بود که هرتابرلین را به مقصد »ولفسبورگ« 
ترک کرد و در این تیم توانست یکی از مهره های کلیدی باشد. او از سال 
2007 تا سال 2012 و به مدت 5 سال برای ولفسبورگ بازی کرد و در 
این مدت 132 بار پیراهن این تیم آلمانی را بر تن کرد و 18 بار هم موفق 
به گلزنی شد. او در ولفسبورگ عملکرد درخشانی داشت و با این تیم به 
قهرمانی بوندسلیگا رسید. شاید برای همین بود که این باشگاه آلمانی جور 
بقیه به خصوص ایرانی ها را کشید و روز گذشته با انتشار پست اینستاگرامی 
از دژاگه قدردانی کرد و نوشت: »فوتبالیستی استاد،  هولیگان، افسانه 
ولفسبورگ. اشکان دژاگه پایان دوران فوتبالی  فعالش را اعلام کرد. به 
خاطر همه چیز ممنون از او.« او پس از حضور درخشان در ولفسبورگ 
به فولام در لیگ برتر انگلیس رفت و از سال 2012 تا 2014 در این تیم 
حضور داشت و بعد از آن ترجیح داد کار در فوتبال اروپا را به اتمام برساند و به 
عضویت العربیه در لیگ برتر قطر درآمد و در 3 سال بازی برای العربیه 45 بار 
به میدان رفت و ۹ گل به ثمر رساند. چندی بعد او به عنوان یکی از بمب های 
نقل و انتقالاتی فوتبال ایران، به لیگ برتر آمد و به عضویت باشگاه تراکتور 
تبریز درآمد. دژاگه تا سال 2021 در تراکتور بود و سپس به شحانیه قطر 
رفت و یک سال بعد در سال 2022 به ایران برگشت و این بار برای تیم فولاد 
بازی کرد تا یک سال حضورش در این تیم پایانی بر دوران فوتبال او باشد. 
او زمان سرمربی گری افشین قطبی به اردوی تیم ملی ایران دعوت شد که 
این دعوت را به خاطر باشگاهش رد کرد اما زمانی که کارلوس کی روش 
هدایت تیم ملی را برعهده گرفت مجدد نام او مطرح و این بار برای مسابقات 
انتخابی جام جهانی 2014 به تیم ملی دعوت شد و به ایران آمد. دژاگه تا 
201۹ عضو تیم ملی بود و 5۹ بازی ملی انجام داد و 11 گل به ثمر رساند و 

در نهایت دیروز از دیدارهای ملی و باشگاهی خداحافظی کرد.

گزارش

انتقام از منچستریونایتد به سبک رونالدو

کریستیانو رونالدو نقش مستقیمی در خرید جدید النصر خواهد داشت. به نقل از دیلی استار، »برونو 
فرناندز« هافبک منچستریونایتد ممکن است در نقل و انتقالات تابستانی، این تیم انگلیسی را ترک 
کند. برونو فرناندز به هدف اصلی در فهرست خریدهای تابستانی النصر ریاض تبدیل شده زیرا 
مهاجم و کاپیتان این تیم یعنی کریستیانو رونالدو شخصاً می خواهد او را در تیم ببیند. برونو فرناندز 
2۹ ساله از سال 2020 در 230 بازی برای منچستریونایتد به میدان رفت که در آن ها 7۹ گل و 64 
پاس گل به ثمر رساند. کریستیانو رونالدو در سال 2023 به عنوان بازیکن آزاد از منچستریونایتد 

به النصر عربستان پیوست.
 

 سانتیاگوبرنابئو در صدر و ورزشگاه آزادی
 در جایگاه بیستم دنیا

نام ورزشگاه آزادی در بین 20 ورزشگاه برتر جهان از نگاه یک سایت انگلیسی دیده می شود. پایگاه 
خبری »گیو می اسپورت« انگلیس در این باره نوشت: »ورزشگاه آزادی تهران،  ورزشگاهی که در 
سال 1۹71 میلادی با هزینه ای بالغ بر 343 میلیون پوند ساخته شد. این ورزشگاه که گنجایشی 
78 هزار و 116 نفری دارد، رکورد پذیرش 128 هزار تماشاگر در یک بازی را دارد.استقلال و 
پرسپولیس - دو باشگاه ایرانی - بازی های خانگی خود را در ورزشگاه آزادی انجام می دهند و در 
مواقع لزوم افتخار بازی در این ورزشگاه را با تیم ملی سهیم می  شوند. تبدیل شدن به ورزشگاهی 
تماماً صندلی شده به این معناست که ظرفیت کلی ورزشگاه باید کاهش یابد اما با وجود این، 
همچنان بیش از 78 هزار هوادار می توانند در جریان مسابقات در ورزشگاه آزادی حضور پیدا 
کنند.« بر اساس این رده بندی؛ ورزشگاه سانتیاگوبرنابئو بهترین ورزشگاه حال حاضر جهان است 

و ورزشگاه های تاتنهام و ومبلی به ترتیب در رده های دوم و سوم جای دارند.
 

خبر نگران کننده سرمربی میامی درباره مسی
تاتا مارتینو، سرمربی اینترمیامی، می گوید احساس درد لیونل مسی هنوز از بین نرفته است. مسی 
در چند هفته اخیر بار دیگر به روزهای اوج برگشته و توانسته بود عملکرد بسیار خوبی را در ترکیب 
اینترمیامی به نمایش بگذارد و گل های بسیار مهمی را در لیگ فوتبال آمریکا برای این تیم به ثمر 
برساند اما غیبت او در بازی برابر اورلاندو سیتی باعث شد که هواداران او و خصوصا اعضای کادر فنی 
تیم ملی آرژانتین به شدت نگران وضعیت او باشند. مارتینو در ابتدا گفته بود که مشکل این بازیکن 

جدی نیست اما حالا به نظر می رسد که نگرانی درباره وضعیت او بیشتر شده است.

اخبار خارجی

سارا مسیحا/در پایان بیست و دومین دوره لیگ 
برتر، با تصمیم سازمان لیگ تغییراتی در فهرست 
تیم های لیگ برتری و لیگ یکی ایجاد شد و  سهمیه 
زیر 25 سال حذف و سهمیه بزرگ سال کم شد تا تیم 
ها به اجبار هم که شده جوان گرایی کنند. تا پیش از 
این تصمیم، هر باشگاهی می توانست در فهرست 
بازیکنان خود، 20 بازیکن بزرگ سال را جا بدهد اما 
بر اساس مصوبه جدید هیئت رئیسه سازمان لیگ 
برای لیگ بیست و سوم تعداد بازیکنان بزرگ سال 
به 1۹ نفر کاهش پیدا کرد. همچنین سازمان لیگ 
تصمیم به حذف سهمیه زیر 25 سال گرفت  به این 
صورت که برای فصل جدید هر باشگاه علاوه بر  1۹ 
بازیکن بزرگ سال می توانست 6 سهمیه زیر 23 
)متولدین 11 دی 7۹ به بعد( را به خدمت بگیرد. 
حالا با توجه به طرح جدید کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برای مسابقات باشگاهی قاره کهن، به احتمال زیاد 
این قانون جدید ملغی می شود یا تغییرات اساسی 
خواهد داشــت. دو روز پیش بود که کنفدراسیون 
فوتبال آسیا از برگزاری رقابت های باشگاهی این قاره 
در سه سطح مختلف خبر داد. لیگ نخبگان، سطح 

دوم لیگ قهرمانان و چلنج کاپ مسابقاتی هستند 
که قرار است از پاییز امسال برگزار شوند و تیم های 
باشگاهی برای کسب عنوان قهرمانی تلاش کنند. 
با توجه به این که ایران در اولین دوره لیگ نخبگان 
از سهمیه 2+1 برخوردار است، در نتیجه قهرمان و 
نایب قهرمان لیگ کنونی که هنوز به پایان نرسیده، 
به صورت مستقیم راهی این پیکارها می شوند. از آن 
جایی که فقط سه هفته به پایان لیگ مانده و فاصله 
استقلال و پرسپولیس با تیم سوم غیر قابل جبران 
است، در نتیجه به طور قطع، استقلال و پرسپولیس 
لیگ را در رده های اول و دوم به پایان می رسانند.این 
بدان معناست که سرخابی ها سهمیه مستقیم حضور 
در دور گروهی را به دست آورده انــد و قهرمان جام 
حذفی نیز باید در دیدار پلی آف شرکت کند. در نتیجه 
استقلال و پرسپولیس در لیگ نخبگان، حداقل 8 
مسابقه برگزار می کنند و در صورت صعود به مراحل 
بالاتر، تعداد بازی ها نیز افزایش پیدا می کند. در 
فصل آینده لیگ برتر که بیست و چهارمین دوره 
خود را تجربه خواهد کرد، سرخابی ها به طور قطع 
30 مسابقه را برگزار می کنند و چنان چه در جام 

حذفی نیز به مراحل بالاتر صعود کنند، تعداد بازی ها 
افزایش پیدا می کند. اما با فرض این که استقلال و 
پرسپولیس در همان مرحله اول جام حذفی و مرحله 
گروهی لیگ نخبگان نیز از دور مسابقات کنار بروند، 
آن ها باید حداقل 3۹ مسابقه را در فصل بعد برگزار 
کنند که با توجه به این که یکی از این دو تیم قهرمان 
لیگ برتر می شود، با احتساب بازی سوپرجام، تعداد 
مسابقات قهرمان یک مورد افزایش پیدا می کند. 
با فرض این که استقلال، پرسپولیس، سپاهان یا 
تراکتور بتوانند تا فینال لیگ نخبگان و جام حذفی 
پیش بروند، در آن صورت باید علاوه بر 30 بازی 
ــازی جام  ــازی سوپرجام ایـــران، پنج ب لیگ، یک ب
حذفی، 13 بازی نیز در لیگ نخبگان انجام دهند تا 
به طور کلی شمار بازی های این تیم ها یا حداقل یکی 

از آن ها به عدد 4۹ بازی در یک فصل برسد.
 

این موضوع نشان می دهد تیم های ایرانی با حفظ 
قانون فعلی جذب بازیکن دچاربحران خواهند 
شد به خصوص ایــن که نگاهی به قوانین نقل و 
که  می دهد  نشان  آسیایی  کشورهای  انتقالاتی 
تیم های عربی و حتی شرق آسیا، دست بازتری 
برای انتخاب بازیکنان مدنظر خود دارند و در این 
کشورها، محدودیت در فهرست بازیکنان، وضعیت 
بهتری نسبت به لیگ برتر ایران دارد.در عربستان 
هر تیم به طور کلی می تواند نام 25 بازیکن را وارد 
بازیکن  یک  حداقل  می بایست  که  کند  فهرست 
متولد عربستان که در سال 1۹۹8 به بعد به دنیا 
آمــده نیز در فهرست تیم ها حضور داشته باشد. 
ضمن این که تیم ها می توانند از 10 بازیکن خارجی 
استفاده کنند. در امارات نیز تا پیش از این هر تیم 
می توانست 30 بازیکن را وارد فهرست کند.با توجه 
به این که سه نماینده ایرانی در لیگ نخبگان و یک 
نماینده کشور در سطح دوم لیگ قهرمانان با برنامه 
فشرده روبه رو خواهند شد، سازمان لیگ باید از 
اکنون به دنبال راه چاره ای برای محدودیت تیم ها 
در جذب بازیکنان بزرگ سال باشد. البته افزایش 
فهرست تعداد بازیکنان بزرگ سال علاوه بر کمک 
به نمایندگان ایران، می تواند به کاهش قیمت بازار 

نقل و انتقالات نیز کمک کند.

قانون جوان گرایی لیگ برتر تغییر می کند؟
AFC آفسایدفوتبال آسیا و ایران تحت تاثیر طرح های جدید

ویژه

محکومیت 4 میلیاردی استقلال
با توجه به شکایت سجاد شهباززاده از باشگاه استقلال 
تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ 40 میلیارد ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و 526 میلیون 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد.

پیشنهاد پرسپولیس به مدافع 
اردنی

یزن العرب یکی از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال اردن است 
که در تیم المعیذر قطر بازی می کند. قرارداد این بازیکن 
اردنی تابستان پیش رو به پایان می رسد و این باعث شده 
تا مشتریان او برای جذبش اقدام کنند. روزنامه »خبرنی« 
اردن اعلام کرد که یزن العرب از تیم های قاسم پاشای 
ترکیه و پرسپولیس و سپاهان ایران پیشنهاد داشته است.

 

استقلالی ها پولدار شدند
تیم استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فولاد را 
شکست داد تا در فاصله سه هفته مانده به پایان بازی ها 
ــرار بگیرند. مسئولان  در صــدرجــدول رده بــنــدی ق
استقلال پاداش این بازی را به حساب بازیکنان واریز 
کردند و قرار است تا پایان لیگ در صورت کسب برد در 
هر بازی همین مقدار پاداش )80 میلیون تومان( به 

بازیکنان پرداخت شود.

 پیکان- استقلال 
قطعا در دستگردی!

باشگاه پیکان اطلاعیه ای صادر کرد که در آن آمده 
است: »شایعاتی درباره جلوگیری از میزبانی پیکان 
مقابل تراکتور در ورزشگاه پاس قوامین به وجود 
ــدارد. تعامل و همکاری  آمد اما این شایعه صحت ن
مسئولان باشگاه پیکان با مدیران ارشد ورزشگاه پاس 
قوامین از ابتدای فصل در بالاترین سطح ممکن بوده و 
تابه حال، کوچک ترین مشکل یا درگیری بین طرفین 
ایجاد نشده است.  به تازگی بخش دیگری از مطالبات 
مربوط به اجاره ورزشگاه پاس قوامین واریز شد و با 
توجه به ادامه یافتن همکاری تا آخرین هفته لیگ، 
پیکان همچنان در ورزشگاه یاد شده از رقبای خود 

میزبانی می کند.«

تنیس روی میز المپیکی شد

 سرشاخ نوشاد و نیما 
برای بلیت پاریس!

مرحله نیمه نهایی بخش پسران رقابت های 
تنیس روی میز انتخابی المپیک در منطقه 
آسیای میانه دیروز برگزار شد و نیما عالمیان به 
مصاف »گراسیمنکو« از قزاقستان رفت که این 
دیدار را با برتری 4 بر 2 به سود خود تمام کرد 
و به مرحله نهایی رقابت ها راه یافت تا حریف 
نوشاد عالمیان در فینال این رقابت ها شود. 
پیش از این نوشاد نیز با غلبه بر کنجایف زوخید 
از ازبکستان فینالیست شــده بــود. قهرمان 
مسابقات تنیس روی میز انتخابی المپیک در 
منطقه آسیای میانه درحالی صاحب سهمیه 
المپیک می شود که حــالا با صعود نوشاد و 
نیما عالمیان به فینال آسیای میانه، شاهد 
یک فینال تمام ایرانی خواهیم بود که تکلیف 
تک سهمیه المپیک آسیای میانه در بخش 
مردان را مشخص خواهد کرد. مزیت حضور 
دو ایرانی در فینال این است که از حالا سهمیه 
تنیس روی میز ایران برای حضور در المپیک 
قطعی شده است. برادران عالمیان درحالی 
بــرای کسب تک سهمیه المپیک مقابل هم 
قرار می گیرند که پیش از این نیما عالمیان 
برای المپیک 2020 توکیو نیز در مرحله نیمه 
نهایی نوشاد عالمیان را شکست داده بود و به 
فینال رقابت های آسیای میانه راه یافته و در 
نهایت با قهرمانی صاحب سهمیه شده بود. در 
بخش بانوان مسابقات تنیس روی میز انتخابی 
المپیک نیز ندا شهسواری در مرحله نیمه نهایی 
مهشید اشتری را شکست داد و فینالیست شد.

سوژه

حجازی: نمی خواهند استقلال قهرمان شود!

آتیلا حجازی سرپرست تیم استقلال در واکنش به این که سرمربیان تیم های فوتبال نساجی مازندران 
و پیکان صحبت از بازی شرافتمندانه در دیدار با استقلال کرده اند، گفت: مگر تا الان شرافت وجود 
نداشته است؟ مربیان تیم هایی که مقابل شان بازی داریم صحبت از شرافت کرده اند اما چرا وقتی 

برابر پرسپولیس بازی داشتند، صحبت از شرافت نکردند؟ شرافت چیزی ذاتی است و لزومی 
ندارد در رسانه ها صحبت شود و غیر از این هم نباید باشد. چرا کسی از سیروس پورموسوی 

سرمربی استقلال خوزستان، سعید دقیقی سرمربی شمس آذر یا محرم نویدکیا سرمربی 
مس رفسنجان درباره شرافت در بازی با پرسپولیس سؤال نمی کند؟ چرا فقط برای 
استقلال این مسائل پررنگ می شود؟حجازی گفت: ذات فوتبال بازی باشرافت است 
ولی چرا در این سه هفته صحبت از شرافت شده است؟ وقتی صحبت های مربیان 

دربــاره شرافت پخش می شود نشان می دهد همه دنبال این هستند که استقلال 
قهرمان نشود.

VAR  از فصل آینده وارد لیگ برتر می شود

با وجود این که مسابقات لیگ برتر در هفته های پایانی از حساسیت بالایی 
برخوردارند، مهدی تاج اعــلام کرد امکان استفاده از VAR در هفته های 
پایانی وجود ندارد. رئیس فدراسیون فوتبال در این باره توضیح داد: ما هنوز 
 VAR نتوانستیم فیفا را متقاعد کنیم که بتوانیم هفته های پایانی را با
برگزار کنیم. به همین دلیل به نظرم هفته های پایانی را نمی شود با 
VAR تمام کرد، چون فیفا هم الان رضایتی به این امر ندارد.رئیس 
فدراسیون فوتبال با اعلام این که این سیستم در فینال جام حذفی 
استفاده خواهد شد، گفت: فینال جام حذفی را احتمالا با VAR برگزار 
می کنیم. نامه اش را هم نوشته ایم و یک موافقت ضمنی هم از فیفا گرفته ایم. 
تاج در پایان افزود: سال آینده به هر دلیل باید از VAR در همه بازی ها یا در 

بازی های مهم استفاده شود.

اوسمار و پرسپولیس ۵۰ هزار دلار تا امضا!

بر اساس اعلام یک مقام آگاه در باشگاه پرسپولیس، اختلاف سرمربی برزیلی با این 
باشگاه برای تمدید قرارداد، 50 هزار دلار است. پس از مذاکراتی که مدیران باشگاه 
پرسپولیس با اوسمار ویرا برای تمدید قرارداد انجام دادند، مدیر برنامه های این 
مربی عصر روز پنج شنبه جلسه ای با مدیران پرسپولیس برگزار کرد تا درباره مبلغ 
نهایی قرارداد توافق شود. بر اساس اطلاعاتی که از سوی یک مقام آگاه در باشگاه 
پرسپولیس در اختیار رسانه ها قرار گرفته است، اختلاف اوسمار ویرا و پرسپولیس 
50 هزار دلار است که اگر دو طرف بر سر این مبلغ توافق کنند، قرارداد امضا خواهد 
شد تا مربی برزیلی فصل آینده هم روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. این در حالی 
است که پیش از این گفته می شد شرط تمدید قرارداد اوسمار کسب عنوان قهرمانی 
است اما ظاهرا مسئولان باشگاه با توجه به عملکرد خوب مربی برزیلی و قیمت 

مناسب او تصمیم به تمدید قرارداد گرفته اند. 


